
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   07. lipnja 2023.                                   BROJ 18/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1.  Odluka o početku postupka nabave usluge opskrbe električnom energijom............2 

2.  Odluka o sklapanju Ugovora o djelu ............................................................................4 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


07. lipnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/23 
      

 

2 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 406-09/23-01/27    

URBROJ: 2181-42-01-01-23-1 

Primorski Dolac, 07. lipnja 2023.  

  

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22), čl. 6. 

Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik“, broj 2/23)  te čl. 50. 

Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) u postupku nabave predmeta 

nabave: USLUGA OPSKRBE ELEKTRIČNOM ENERGIJOM, evidencijskog broja: EV- 27/23  

Općinski načelnik na 70.  kolegiju održanom dana 07. lipnja 2023.godine donosi  slijedeću  

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA 

NABAVE USLUGE OPSKRBE ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 

  

Članak 1. 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22) 

Općinski načelnik pokreće postupak nabave usluge opskrbe električnom energije, kako slijedi:   

PODACI O POSTUPKU NABAVE: 

NARUČITELJ: OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OIB: 90811266075 

Sjedište: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac  

DJELATNOST ZA 

KOJU SE SKLAPA 

UGOVOR: 

  NABAVA OPSKRBE ELEKTRIČNOM ENERGIJOM  

 VRIJEME NA KOJE 

SKLAPA UGOVOR: 
 12 MJESECI 

 VRSTA I OPSEG 

POSLOVA: 

 PODRUČJE OPĆINE PRIMORSKI DOLAC  

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

22.000,00 eura  bez PDV-a 

 NAČIN 

ODREĐIVANJA 

CIJENE ZA 

OBAVLJANJE 

POSLOVA, TE NAČIN 

I ROK PLAĆANJA 

Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama. Kriterij za odabir 

ponude je najniža cijena. Naručitelj će isplatiti odabranom 

ponuditelju iznos obračunat temeljem obračuna stvarne 

potrošnje po svakom obračunskom mjestu, a temeljem 

ispostavljenih i ovjerenih računa koje će odabrani ponuditelj 

ispostavljati mjesečno. 



07. lipnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/23 
      

 

3 

 

JAMSTVO 

IZVRŠITELJA ZA 

ISPUNJENJE 

UGOVORA 

Jamstvo za ozbiljnost ponude- bankarska garancija u iznosu od 

825,00 eura   

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora – bjanko zadužnica ili 

zadužnica u apsolutnom iznosu ili novčani polog na iznos od 10% 

(deset posto) ukupne vrijednosti ugovora bez PDV-a. 

 

NAČIN, MJESTO I 

ROK ZA 

PODNOŠENJE 

PONUDE 

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici  poštom preporučeno 

ili osobnom dostavom na adresu naručitelja: Općina Primorski 

Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac, do 23. lipnja 

2023. godine do 12:00 sati. 

ROK VAŽENJA 

PONUDE 
 90 dana od isteka roka za dostavu ponuda 

 UVJETE ZA ODABIR 

NAJPOVOLJNIJE 

PONUDE 

Obavljanje predmetne djelatnosti na temelju pisanog ugovora 

može se povjeriti fizičkoj ili pravnoj osobi registriranoj za 

obavljanje te vrste djelatnosti, ukoliko ispunjava uvjete iz Poziva. 

Kriterij za odabir ponude- najniža cijena. 

ISPRAVE KOJE SU 

POTREBNE KAO 

PRILOG PONUDI  

 Izjava o nekažnjavanju, potvrda Porezne uprave o stanju duga, 

Izvod iz sudskog ili drugog registra, popis ugovora o isporuci 

robe, popunjen ponudbeni list, jamstva za ozbiljnost  ponude, 

jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, 
Članak 2. 

Općinski načelnik utvrđuje da će se uputit poziv za dostavom ponude trojici gospodarskim 

subjektima sukladno članku 4. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave 

(„Službeni glasnik“, broj  02/23).  

Poziv na dostavu ponude uputit će se slijedećim gospodarskim subjektima: 1. Hep-Opskrba 

d.o.o. Zagreb,  2. „PETROL“ d.o.o. Zagreb, 3. ENNA OPSKRBA d.o.o. Vukovar. 

 

Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): Diana Knez, Josip 

Penić, Žarko Ukić 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK OPĆINE 

          

      Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



07. lipnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 18/23 
      

 

4 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/23-01/03   

URBROJ: 2181-42-01-01-23-1  

Primorski Dolac, 07. lipnja 2023. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik na 70. kolegiju održanom dana 07. lipnja 2023. g. donio je     

     

 

ODLUKU 

o sklapanju  Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju Ugovora o djelu za uslugu čišćenja 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u razdoblju od 07.06.2023.g. do 

30.06.2023.godine.  

Utvrđuje se naknada za lipanj 2023. u iznosu od 331,81 eura neto/mjesec. 

  

 

Članak 2. 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ.  

   


